Autres produits / accessoires CONA®
HALLE
une entreprise du groupe ARI
ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
BR 655
BR 665

* Pièce de rechange
Série 650 - PN25 / PN40
Critères de sélection Exemple de commande
- Pression de fermeture Pour la limitation de température de retour d´un réseau de traçage.
Pression amont 4 bar (eff), température de fermeture 90˚C, raccor-
dement à brides, PN40, DN15, 1.0460, longueur face à face 150
mm.
=>Limiteur de température de retour,
série 650, PN40, DN15, 1.0460, longueur face à face
150 mm, T=90°C, raccordement à brides
- Pression de service
- Contre-pression/ Pression de différentielle
- Débit
- Température amont
- Température de fermeture souhaitée
- Diamètre nominal / Pression nominale
- Type de raccordement
- Matériau
Edition 01/06 - Modifications réservées
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
8
Contrôleur de circulation en fonte grise, en acier moulé, acier inox
Fig 660....1 à brides
Fig. 660 / 661....2
à manchons taraudés
Fig. 660 / 661....4
à embouts à souder
• Contrôleur de circulation à deux glaces
• Les contrôleurs de circulation permettent de visualiser l´écoulement
dans les tuyauteries ou sur des appareils
• Combinés avec des purgeurs, ils facilitent le diagnostic de fonctionne-
ment de ces derniers
• Livrable également sur demande: exécution selon DIN 3237
à glace renfocée (série 661)
• Montage dans toutes les positions et combiné en amont du purgeur
Fig. 12.660 / 32.660 / 52.660
PN16 -
EN-JL1040, 1.0619+N, 1.4408
Limites d´utilisation
Pression de service PS (bar eff) 16 10,2
Température d´entrée TS (°C)
120 280
(glace borosilicate)
Valeur PH max.: 9-10
Fig. 35.660 / 55.660
PN40 -
1.0619+N, 1.4408
Limites d´utilisation
Pression de service PS (bar eff) 40 28
Température d´entrée TS (°C)
120 280
(glace borosilicate)
Valeur PH max.: 9-10
Types de raccordement PN16 PN40
Brides ....1 DIN PN16
ANSI 150 RF
DIN PN40
(selon DIN 3237)
Manchons taraudés....2 G et NPT G et NPT
Embouts à souder ...4
--
DIN EN 12627
DN 40-50
divergents
(voir Tableau *)

• Brides selon ANSI
• Essai de pression selon API 598
Dimensions standard des brides / codification des types
Edition 01/02 - Modifications réservées
Codification
Série anciens codes
665... Autres types de raccordement ....EA (AEA, BEA, CEA)
645.... ....1 Brides C.... ....UL (AUL, BUL, CUL)
647.... ....2 Manchons taraudés A.... ....ULY (AULY, BULY, CULY)
650.... ....3 Manchons à souder B.... ....UR (AUR, BUR, CUR)
655.... ....4 Embouts à souder B.... ....Q (AQ)
656... ....5 Raccord union à souder B.... --
660.... ....D2/1 (AD2/1, BD2/1, CD2/1)
660.... ....D2/2 (CD2/2)
Il faut tenir compte des indications et des restrictions de la réglementation technique!
Les instructions de service peuvent être demandées par téléphone au +49 52 07 / 994-0 ou
par télécopie au +49 52 07 / 994-158.
Dimensions en mm ou en pouce
Poids en kg
1 bar =̂ 105 Pa =̂ 0,1 MPa
Kvs en m3/h
1 bar =̂ 14,5 PSI
1 pouce =̂  25,4 mm
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
14
HALLE
une entreprise du groupe ARI
ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
 ARI-Armaturen Albert Richter GmbH & Co. KG, D-33756 Schloß Holte-Stukenbrock, Allemagne
Tél. +49 52 07 / 994-0, Fax +49 52 07 / 994-158 ou 159   Internet: http://www.ari-armaturen.com   E-mail: info.vertrieb@ari-armaturen.com
Technique d’avenir.
ROBINETTERIE ALLEMANDE DE QUALITÉ
Edition 01/06 - Modifications réservées
Indication concernant le soudage des purgeurs
Joint de soudage selon DIN 2559
Les matériaux utilisés pour nos purgeurs à souder sont: 1.0619+N GP240GH+N selon DIN EN 10213-2 / SA 216 WCB
1.0460 P250GH selon DIN EN 10222-2 / SA 105
1.0401 C15 selon DIN 17210
1.4408 GX5CrNiMo19-11-2 selon DIN EN 10213-4 / SA351CF-8M
En raison de notre expérience en la matière, nous vous recommandons d´utiliser un procédé de soudage par faisceau d´électrons lors du soudage des
purgeurs aux tuyauteries ou entre eux.